[image: image1.jpg]CEERREZRERAS

/

Convergent International Travel Development Co. , Ltd

/ \ N

i E 8

N2/ convereent BAZISIR CEE+ HHTA
The Hottest Selling Global "Hotel+; B2B Platform

www.huizhi-intl.com
LU

发自：人力资源部
呈送：谢总、陈总
抄送：渠道部
事由：关于渠道运营专员考核方案的通知
日期：2018年11月15日                          编号：HR20181115001

针对目前已经转正的渠道运营专员（负责EBK渠道的除外），公司设立以下考核维度，凡达不到标准的会先给予警告，2次以后公司会直接劝退。
1，业绩数据

每月间夜数必须达到300个间夜或者毛利润20000（以预订确认为考查维度）；
连续2个月的平均业绩达不到以上目标，先给予口头警告，并抽取部分负责客户进行问卷调查综合评估；

后续如果再出现一次口头警告，公司直接劝退。

2，客户满意度调查
由渠道运营所负责的客户就以下问题进行每项评分，如一个月内有两个或以上的客户评分低于80分，口头警告一次；下次如果再有同一个月内出现两个或以上的客户评分低于80分的情况，公司会直接劝退。
问卷调查表：

①运营同事在跟进咨询时，回复价格等问题的响应速度

A：非常满意（25分）；B：满意（20分）；C：一般（15分）；D：有待加强（10分）
②运营同事在接到客户需求时，有没有很好地解答和处理

A：非常满意（25分）；B：满意（20分）；C：一般（15分）；D：有待加强（10分）
③运营同事对于问题订单、售后订单的处理情况
A：非常满意（25分）；B：满意（20分）；C：一般（15分）；D：有待加强（10分）
④运营同事有没有及时将汇智最新的促销、推广发送给贵司

A：非常满意（25分）；B：满意（20分）；C：一般（15分）；D：有待加强（10分）
此方案从2018年11月开始试行。

特此通知！
签名：
日期：